



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/12/2021 11:35

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 194246183
COTAÇÃO Nº 12535 MATERIAL DE LIMPEZA / DESCARTÁVEIS - HUAPA NOV/2021

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	ELIENE - 3956-2911
Inserção da Cotação:	17/11/2021 09:14:34
Vencimento:	23/11/2021 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	26/11/2021	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Washington T. Marra e 13;(62) 9.94318170
3	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF Fernando Henrique (62)991886874 fernando.silva@caalvorada.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	26/11/2021	a vista	CIF	
4	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl	CIF	
5	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda CNPJ: 37.955.238/0001-80 SÃO PAULO - SP Luciano Simões Silvestre (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,2500	10 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl	CIF	
6	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/11/2021	30 ddl	CIF	

	prohospitalph@hotmail.com Mais informações						
8	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/11/2021	28 ddl	CIF	
9	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp CNPJ: 12.329.958/0001-00 GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	01/12/2021	28ddl - Carteira	CIF	
10	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl	CIF	
11	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl	CIF	
12	Ry Comercial Ltda CNPJ: 27.359.248/0001-08 GUARULHOS - SP Rolemberg . (11) 93746-7788 rolemberg@compraclean.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	26/11/2021	30/42/54 ddl	CIF	
13	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/11/2021	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas							
Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO Código: 42489 Quantidade: 120 Frasco Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa							
	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 10,1185	R\$ 1.214,2200	6	DESINFETANTE MIRAX-S PRONTO USO 01 LITRO - RENKO	CAIXA		-
	F A	R\$ 17,6000	R\$ 2.112,0000	120	DESINFETANTE 1		PROLINK	Confirmado

;FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.

PEREIRA EIRELI

HOSPITALAR QUATERNARIO DE AMONIA 5 GERACAO 750 ML PROLINK. - PROLINK - PROLINK

**Victor Vale
06/12/2021
15:29**

Informações de Última Compra

03/11/2021

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK
Preço Unitário: 16,5000
Quantidade: 60.0

PM DOS REIS LTDA R\$ 17,8000 R\$ 2.136,0000 1

DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK

UND -

27/09/2021

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO DE AMONIA 5 GERACAO 750 ML PROLINK. - PROLINK - PROLINK
Preço Unitário: 17,9000
Quantidade: 120.0

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me R\$ 25,2700 R\$ 3.032,4000 1

INDAGERM 5G (Desinfetante Quatern 5aGeracao + Biguanida, INDALABOR

GALAO DE 5 LT 120 Un REFERENTE A 18 GALOES -

NL Produtos Hospitalares Ltda R\$ 30,8900 R\$ 3.706,8000 1

PROACTION GERMI 750ML SOLUCAO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO E BIGUANIDA , GROW

FR -

31/08/2021

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO DE AMONIA 5 GERACAO 750 ML PROLINK. - PROLINK - PROLINK
Preço Unitário: 17,3000
Quantidade: 120.0

Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp R\$ 39,6500 R\$ 4.758,0000 120

PROACTION GERMI 750ML - Galao 5L

MASTER MULTI JOB e um Detergente/Desinfetante a base de Biguanida e Quaternario de Amonio de Quinta Geracao formulado para limpeza e desinfeccao de superficies fixas tais como pisos, paredes, bancadas, portas, mobiliarios, e artigos nao criticos em estabelecimentos relacionados com o atendimento a saude, tais como hospitais, clinicas, consultorios medicos, consultorios odontologicos e postos de saude.

Ry Comercial Ltda R\$ 51,6000 R\$ 6.192,0000 1

Pano Umedecido Multi Job Wipes - Ecomaster - Ecomaster Quimica Ind. e Com. Ltda

Balde -

Hospfar R\$ 92,8900 R\$ 11.146,8000 1

ANIOS CX/12FRX750ML 029157 -

Industria e
Comercio de
Produtos
Hospitalares
SA

**DETERGENTE LIQUIDO C/
500ML PARA REMOÇÃO DE
GORDURAS DE LOUÇAS,
TALHERES E PANELA -
FRASCO**
Código: 24620

Quantidade: 24 Frasco

**Marcas
Preferidas:** -

Justificativa

;FORNECEDOR 1 NÃO ATINGE
FATURAMENTO MÍNIMO.

**Informações de Última
Compra**

27/09/2021

Fornecedor: Neoclean
Comércio de
Materiais de
Higiene e
Limpeza Ltda -
Epp
Marca: DETERGENTE
LIQ OESTE
NEUTRO 500ML
- OESTE

**Preço
Unitário:** 1,6400

Quantidade: 24.0

31/08/2021

Fornecedor: F A PEREIRA
EIRELI
Marca: DETERGENTE
LIQUIDO 500
GRAMAS LAVA
LOUCAS YPE -
YPE - YPE

**Preço
Unitário:** 2,0000

Quantidade: 24.0

23/06/2021

Fornecedor: PM DOS REIS
LTDA
Marca: DETERGENTE
LIQUIDO C/
500ML - OESTE

**Preço
Unitário:** 1,3000

Quantidade: 24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,6000	R\$ 38,4000	1	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - ESSENCIA DO LAR - ESSENCIA DO LAR	UND		-
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 1,6400	R\$ 39,3600	24	DETERGENTE LIQ OESTE NEUTRO 500ML - OESTE	500 ML		Confirmado Victor Vale 06/12/2021 15:29
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 44,4000	24	LAVA LOUCA MINUANO NEUTRO 500 ML CX - MINUANO - MINUANO	CX		-
Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 2,5779	R\$ 61,8696	24	DEOLINE LAVA LOUCA NEUTRO 500 ML PREMISSE - PREMISSE	CAIXA		-

ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 0,3300	R\$ 19,8000	60	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE		Confirmado Victor Vale 06/12/2021 15:29
Informações de Última Compra 28/04/2021									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME		Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartáveis Ltda	R\$ 0,6310	R\$ 37,8600	10	ESPONJA DUPLA FACE TININDO 3M C/10 UNIDADES - 3M - 3M	1		-
Marca: ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 0,6900	R\$ 41,4000	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND		-
Preço Unitário: 0,6900 Quantidade: 60.0		PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,0000	R\$ 60,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE SUPERPRO - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		-
19/01/2021									
Fornecedor: Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP		Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 1,0806	R\$ 64,8360	200	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO PREMIUM VERDE/AMARELA 75 X110 MM - BRITISH	CAIXA		-
Marca: ESPONJA DUPLA FACE 3M 71X100 TININDO - 3M - 3M									
Preço Unitário: 0,5900 Quantidade: 60.0									
07/10/2020									
Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp									
Marca: ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN									
Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 600.0									

FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE Código: 326		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade		Neoclean Comércio de Materiais de	R\$ 1,0700	R\$ 21,4000	20	FIBRA BETTANIN LIMPEZA	UNIDADE	UNIDADE DE VENDA	Confirmado Victor Vale

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Higiene e Limpeza Ltda - Epp				GERAL VERDE - BETTANIN		PCT COM 3 UNIDADES	06/12/2021 15:29
Informações de Última Compra									
23/06/2021									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,2000	R\$ 24,0000	1	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND		-
Marca:	FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA - BETTANIN	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 1,2035	R\$ 24,0700	10	FIBRA DE LIMPEZA GERAL VERDE 100 X 260 MM - BRITISH	PACOTE		-
Preço Unitário:	1,2740								
Quantidade:	20.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 30,0000	1	FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA - BETTANIN	UND		-
07/10/2020									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 5,5800	R\$ 111,6000	1	FIBRA LIMP/GERAL 1X5UN 3M TININDO - TININDO - GOEDERT	PCT		-
Marca:	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN								
Preço Unitário:	0,6900								
Quantidade:	120.0								

5	HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L -> ENVASADO EM EMBALAGEM OPACA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TÉCNICO. - GALAO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 351	PM DOS REIS LTDA	R\$ 8,2700	R\$ 66,1600	1	HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L - PROLINK			-
	Quantidade: 8 Galao	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 8,2800	R\$ 66,2400	8	HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO DE 5 LITROS - PROLINK - PROLINK	1	PROLINK	Confirmado Victor Vale 06/12/2021 15:29
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 8,5000	R\$ 68,0000	1	PROLINK	CX/4GLX5LITROS	028271	-
	Justificativa	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,5000	R\$ 76,0000	1	CORO LINK - HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO 5000ML, PROLINK	unidade		-
	Informações de Última Compra								
	27/09/2021								
	Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 9,8717	R\$ 78,9736	4	HIPOCLORITO DE SODIO 1,0% 5000ML CLORO LINK PROLINK	CX		-
	Marca: HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO DE 5 LITROS - PROLINK - PROLINK	Prime Comercio de Produtos	R\$ 9,9900	R\$ 79,9200	1	INDACLOR HIPOCLORITO SODIO 1%	GL		-

Preço Unitário: 8,2800	Hospitalares Ltda - Me	5000ML, INDALABOR					
Quantidade: 8.0	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 10,4900	R\$ 83,9200	8	Hipoclorito de Sodio a 1% Clorito, Limpis Industrial Ltda	Bombona 5lts 5 Lts	-
31/08/2021							
Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI							
Marca: HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO DE 5 LITROS - PROLINK - PROLINK	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 15,9000	R\$ 127,2000	1	HIPOCLORITO 1% 5 LT - CRUZEIRO - CRUZEIRO	UND	-
Preço Unitário: 8,2800	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 16,9074	R\$ 135,2592	6	AGUA SANITARIA 1% HIPOCLORITO DE SODIO 05 LITROS LARILIMPI - LARILIMPI	FARDO	-
Quantidade: 8.0							
28/05/2021							
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 19,1400	R\$ 153,1200	1	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LT BUTTERFLY - AUDAX - AUDAX	GALAO	-
Marca: HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L - PROLINK							
Preço Unitário: 6,0000							
Quantidade: 8.0							

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 22,8200	R\$ 1.825,6000	1	SABONETE LIQUIDO ECO BLUE LAVANDA 5LT - PREMISSE - PREMISSE	GL		-
	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 24,6100	R\$ 1.968,8000	80	SABONETE NOBLA LIQ 5LTS - DIVERSEY - DIVERSEY	5 lts		Confirmado Victor Vale 06/12/2021 15:29
	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 24,9000	R\$ 1.992,0000	1	SABONETE LIQUIDO 5 LT ERVA DOCE - PREMISSE - PREMISSE	GALAO 5LT		-

SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS
Código: 51887

Quantidade: 80 Galao

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PRAZO/PAGAMENTO DA INSTITUIÇÃO

Informações de Última Compra

03/11/2021

Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp

Marca: SABONETE NOBLA LIQ 5LTS - DIVERSEY - DIVERSEY

Preço Unitário: 24,6100

Quantidade:	32.0
27/09/2021	
Fornecedor:	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp
Marca:	SABONETE PREMISSE LIQ ERVA DOCE 5LTS - PREMISSE
Preço Unitário:	21,9900
Quantidade:	32.0

7

SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - UNIDADE Código: 40899	
Quantidade:	8000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;FORNECEDOR 1 INFORMOU ESTOQUE ZERADO NA CONFIRMACAO DO PRE PEDIDO	
Informações de Última Compra	
03/11/2021	
Fornecedor:	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me
Marca:	SACO P/ LIXO HAMPER AZUL - 1 - Unidade - AZEPLAST - AZEPLAST - AZEPLAST
Preço Unitário:	0,9600
Quantidade:	4000.0
27/09/2021	
Fornecedor:	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me
Marca:	SACO P/ LIXO HAMPER AZUL -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,9500	R\$ 7.600,0000	50	SACO HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL, AZEPLAST	PCT	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,0400	R\$ 8.320,0000	50	ARAKEN	PT	-	Confirmado Victor Vale 06/12/2021 15:29

	1 - Unidade - AZEPLAST - AZEPLAST - AZEPLAST
Preço Unitário:	0,9600
Quantidade:	5000.0
31/08/2021	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SACO HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL, AZEPLAST
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	4000.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	1	R\$ 8.320,0000
F A PEREIRA EIRELI	2	R\$ 2.178,2400
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	4	R\$ 2.049,3600
Total:	7	R\$ 12.547,6000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.547,6000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)